Referencia
del Contrato

DICOM-2020-
00757

DICOM-2020-
00759

DICOM-2020-
00760

DICOM-2020-
00761

DICOM-2020-
00770

DICOM-2020-
00771

DICOM-2020-
00778

DICOM-2020-
00781

DICOM-2020-
00782

Proveedor

Delta Comercial, SA

Centro Guarino
Estevez, SRL

Autocamiones, SA

Electro Auto
Constanza, SRL

Pricesmart
Dominicana, SRL

Fotoquimsa, SA

Constructolen, SRL

Centro Automotriz
Duran, SRL

William H. Garcia
Mercadeo, SRL

£
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Reporte de Compras Por Debajo del Umbral Realizadas y Aprobadas

Unidad de
requisicion

Direccion de
Servicios Generales

Direccion de
Servicios Generales

Direccion de
Servicios Generales

Direccion de
Servicios Generales

Direcciéon de
Servicios Generales

Arlen Roa
Coordinadora
Operativa

Direccion de
Servicios Generales

Direccion de
Servicios Generales

Tecnologia de la
Informacion.

Marzo 2020

Proceso de
Contrataciéon

DICOM-UC-
CD-2020-0033

DICOM-UC-
CD-2020-0043

DICOM-UC-
CD-2020-0042

DICOM-UC-
CD-2020-0032

DICOM-UC-
CD-2020-0018

DICOM-UC-
CD-2020-0044

DICOM-UC-
CD-2020-0045

DICOM-UC-
CD-2020-0046

DICOM-UC-
CD-2020-0034

Nombre Proceso

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS 115,000
KILOMETROS, CHEQUEO DE FRENOS,
ALINEACION Y BALANCEO,

DESABOLLADURA 'Y PINTURA DE COMPLETA
DE JEEPETA TOYOTA 4RUNNER 2014, PLACA
No.EG02291

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS 343,000
KILOMETROS, CHEQUEO DE FRENOS,
CHEQUEO DE SISTEMA ELECTRICO Y SISTEMA
DE COMBUSTIBLE, CAMIONETA ISUZU D MAX,
PLACA NO. EL00085.

REPARACION DE CAMIONETA ISUZU DMAX
2008, PLACA No.EL00084

ADQUISICION ACCESORIOS DE SEGURIDAD Y
ELECTRICOS DE VEHICULOS PARA LA
FLOTILLA DE VEHICULOS DE ESTA DIRECCION

ADQUISICION DE 100 MEMORIAS USB DE 16
GB, 3.0

SOLICITUD DE CAMBIO DE COLOR COUNTER
AREA DE RECEPCION.

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS 220,000
KM, Y CHEQUEO DE SONIDO EN EL MOTOR A
JEEPETA MITSUBISHI MONTERO,PLACA NO.
EG01291.

ALQUILER DE GRUA DE 40 CON CAMARA'Y
PERSONAL TECNICO PARA INAUGURACION

Valor total
de la oferta

86,042.48

138,060

75,039.07

39,766

81,120.07

31,860

11,210

26,314

60,180

Fecha del
estado

02/03/2020

02/03/2020

03/03/2020

03/03/2020

03/03/2020
)

06/03/2020

06/03/2020

09/03/2020

11/03/2020



DICOM-2020-
00783

DICOM-2020-
00784

DICOM-2020-
00785

DICOM-2020-
00786

DICOM-2020-
00787

DICOM-2020-
00788

DICOM-2020-
00789

DICOM-2020-
00790

DICOM-2020-
00791

DICOM-2020-
00792

DICOM-2020-
00794

DICOM-2020-
00795

DICOM-2020-
00796
DICOM-2020-
00797

DICOM-2020-
00798

Centro Automotriz
Duran, SRL

GRUPO DE
PROPIETARIOS DE
AUTOBUSES
APTPRA SRL

pa catering, s. r. |.

Magna Motors, SA

Magna Motors, SA

Agencia Bella, SAS.

Repuestos Taveras
JT, SRL

Techcam Comercial,
SRL

William H. Garcia
Mercadeo, SRL

Seguros Reservas,
SA

Luis Frank Espinal
Mescain

GTG Industrial, SRL

GBM Especialidades
Quimicas y Servicios,
SRL

Distribuidora Kadosh,
SRL

De Soto Trading,
SRL

Direccion de
Servicios Generales

Direccion de
Servicios Generales

Direccién General

Direccion de
Servicios Generales

Direccion de
Servicios Generales

Direccion de
Servicios Generales
Direccion de

Servicios Generales

Tecnologia de la
Informacion

Tecnologia de la
Informacion.

Direccion de
Servicios Generales
Direccion General

Almacén y Suministro

Almacén y Suministro

Almacén y Suministro

Direccion de
Servicios Generales

DICOM-UC-
CD-2020-0047

DICOM-UC-
CD-2020-0031

DICOM-UC-
CD-2020-0035

DICOM-UC-
CD-2020-0049

DICOM-UC-
CD-2020-0051

DICOM-UC-
CD-2020-0053

DICOM-UC-
CD-2020-0054

DICOM-UC-
CD-2020-0055

DICOM-UC-
CD-2020-0052

DICOM-UC-
CD-2020-0056

DICOM-UC-
CD-2020-0059

DICOM-UC-
CD-2020-0058

DICOM-UC-
CD-2020-0058
DICOM-UC-
CD-2020-0058

DICOM-UC-
CD-2020-0060

CENTRAL TERMOELECTRICA PUNTA
CATALINA.

MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL
VEHICULO TOYOTA PRADO PLACA EGO1146.

SERVICIO DE ALQUILER DE AUTOBUSES PARA
TRANSPOTE DE PERSONAL

ADQUISICION DE REFRIGERIO PARA
PERSONAL DE PRENSA QUE PARTICIPARA EN
ACTIVIDAD EN LA PROVINCIA DE BANI

MANTENIMIENTO PREVENTIVO 102 MIL KM,
CHEQUEO DE FRENOS, CHEQUEO ELECTRICO
HYUNDAI H1, PLACA NO. 1076742.

ADQUISICION DE NEUMATICOS REERENCIA
R16 14L

ADQUISICION DE BUMPER TRASERO DE
MINIVAN HONDA ODDYSEY 2012, PLACA
No.EI00299

MANTENIMIENTO PREVENTIVO MOTOR
MENSAJERO ERCILIO RAMIREZ.

CHEQUEO Y REPARACION DE EQUIPOS
FOTOGRAFICOS.

SERVICIO DE CIRCUITO CERRADO DE
CAMARAS PARA ACTIVIDAD DE
INAUGURACION DE ESCUELA EN SANTIAGO
DE LOS CABALLEROS.

ACTIVACION DE POLIZAS DE SEGURO PARA
CAMIONETA ISUZU DMAX GT.

SERVICIO DE IMPERMEABILIZADO PARA
CORRECCION DE FILTRACIONES EN TECHO

COMPRA DE MATERIALES DE HIGIENE
PERSONAL Y TERMOMETRO DIGITAL.

COMPRA DE MATERIALES DE HIGIENE
PERSONAL Y TERMOMETRO DIGITAL.
COMPRA DE MATERIALES DE HIGIENE
PERSONAL Y TERMOMETRO DIGITAL.

ADQUISICION DE KID DE PROTECCION DE
EMERGENCIA

91,037

60,000

42,126

17,531.93

101,166.75

29,193.22

4,350.01

14,160

145,000

51,118.56

134,000.01

23,777

49,772.4

11,800

19,824

12/032020

12/03/2020

12/03/2020

13/03/2020

13/03/2020

13/03/2020

13/03/2020

13/03/2020

14/03/2020

16/03/2020

18/03/2020

18/03/2020

18/03/2020

18/03/2020

18/03/2020



DICOM-2020-
00799

DICOM-2020-

00800

DICOM-2020-
00802

D' Reyes Gourmet -
Pasteles
Dominicanos, SRL

Pricesmart
Dominicana, SRL

D' Reyes Gourmet -
Pasteles
Dominicanos, SRL

Servicios Generales

Direccion de
Servicios Generales

Direccion de
Servicios Generales

DICOM-UC-
CD-2020-0061

DICOM-UC-

CD-2020-0063

DICOM-UC-
CD-2020-0064

v

SUMINISTRO DE ALMUERZOS Y CENAS PARA
PERSONAL QUE LABORARA EN HORARIO

EXTRAORDINARIO

ADQUISICION DE CARRITO DE CARGA PARA EL
AREA DE SERVICIOS GENERALES

SUMINISTRO DE ALMUERZOS Y CENAS PARA
PERSONAL DE LA INSTITUCION.

-

FrIP—

Angel F. Cuevas Rijo
Encargado de la Unidad de Compras

DIVISION DE COMPRAS
Y CONTRATACIONES
Mcewddr(nmwfrlmlm! i

119,298

8,995.01

157,825

19/03/2020

19/03/2020

23/03/2020



